KESKKONNAAMET

Uno Kask Teie 30.05.2023
Pérnu maakonna jahindusndukogu liitkmed
unokaamera@gmail.com Meie 31.05.2023 nr 13-15/23/20-3

Parnu maakonna jahindusnéukogu koosoleku
protokolli ilmse ebatipsuse parandamine

Protokolli punktis 4 seisab ekslikult, et LEPITI KOKKU: teha Keskkonnaametile ettepanek
anda Parnu maakonna jahipiirkondadele luba 2022/2023. jahiaastal kokku 10 pruunkaru
kiittimiseks. Kontaktisikuks pruunkaru kiittimisel Parnu maakonnas 2022/2023. jahiaastal on
Eero Nomm (tel 5296428), peaks olema aga: LEPITI KOKKU: teha Keskkonnaametile
ettepanek anda Parnu maakonna jahipiirkondadele luba 2023/2024. jahiaastal kokku 10
pruunkaru kiittimiseks. Kontaktisikuks pruunkaru kiittimisel Parnu maakonnas 2023/2024.
jahiaastal on Eero Nomm (tel 5296428).
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(allkirjastatud digitaalselt)
Aimar Rakko

juhataja

jahinduse ja vee-elustiku biiroo

Teadmiseks: Heiki Arm, heiki.arm@rmk.ee; Tarmo Lehiste, tarmo@fcflora.ee; Reevo Paas,
reevo@eestimetsad.ee; Uno Kask, unokaamera@gmail.com; Eero Nomm, eero@pjl.ee; Peep
Saar, peep.saar59@gmail.com; Jaanus Pdldmaa, pjaanus@hot.ee.
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